
  

 

 

 

 

 

   2023 

SKANOŠĀ VIDZEME KOPĀ AR 

ĒRĢELNIECI ILONU BIRĢELI UN 

ČELLISTI INITU MALNAČU 
Cenā iekļauta maksa apskates objektos !!! 

 

  30.09. 1 diena EUR 48  

ceļa posms apskates vietas un objekti 

sestdiena,  

30.09.  

 

Rīga -

Sigulda - 

Drusti - 
Ranka - 

Alūksne - 

Rīga  

Ceļojums pa Vidzemes baznīcām, ne tikai pievēršot uzmanību to arhitektūrai un vēsturei, bet īpaši izceļot 

nelielo baznīciņu interjeru un ērģeles, jo katrā no tām ir kas savdabīgs un unikāls. Iespēja baudīt nelielus 

ērģeļmūzikas koncertus izcilas Latvijas ērģelnieces izpildījumā, salīdzināt dažādo ērģeļu skanējumu. 
Braucienā pievienosies izcilā čelliste Inita Malnača, un ļausimies burvīgam muzikālajam skanējumam. 

 7.30 izbraukšana no Rīgas autoostas  

 Drustu baznīca celta ampīra stilā pēc Pievolgas vācu koloniju parauga. Tā ir akmens mūra garenbūve ar 

poligonālu sakristeju un celtnes būvapjomā iekļautu astoņstūru torni ar kupola noslēgumu. Baznīcas ieeju 

akcentē sešu toskānisko kolonnu portiks ar trīsstūra frontonu. Baznīcā atrodas Oto Donnera fon Rihtera 

altārglezna Kristus debesbraukšana. 1901. gadā baznīcā uzstādītas ērģeļmeistara Emīla Martina būvētas  

10 reģistru ērģeles 

 Rankas muižas komplekss, kas kā fēnikss no pelniem turpina atdzimt. Kopš 2013. gada ieguldīts milzīgs 

darbs, lai Rankas muižas kompleksu atjaunotu un izveidotu par sakārtotu, tīru vidi. Muižas un parka, telpu 

apskate, antīko automašīnu un priekšmetu izstāde, mākslas galerijas, bibliotēkas un Romas katoļu kapelas 

apskate. Rankas muižas Lurdas Dievmātes un Sv. Bernadetes Romas katoļu kapela ir muižas  

krāšņākais mākslas darbs 

 Velēnas baznīca būvēta no laukakmeņiem neogotiskā stilā. Interjerā saglabājusies 19. gs. gotiskās formās 

darinātā iekārta. Apmeklētājus joprojām priecē Zauera firmā 1898. gadā būvētās ērģeles 

 Alūksne – Sv. Bonifācija katoļu baznīca. Rīgas Mākslas un mediju tehnikuma izveidots interjers 2021. gadā 

 ierašanās Rīgā pēc 20.30 

Atlaides bērniem 

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: –43 € 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

 transporta pakalpojumi  ceļojuma laikā 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa programmā paredzētajos apskates objektos 

 ceļojuma laikā sniegtie koncerti 

 pusdienas    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

 vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

EUR 20  iemaksas 

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 20.09.  

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur tiesības jūsu 

rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot  

 atsakoties no ceļojuma līdz 20.09.,  

jūs zaudējat EUR 10  

 atsakoties no ceļojuma pēc 20.09.,  

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai 

personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

    

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


